
  

Nr. Numri Personal Subjekti Emri\ Mbiemri i Përfaqësuesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Shuma e Miratuar*
Vlera e perkrahjes 

publike*

1 1009848971        GLV  ,, Agroturizmi''   Mehdi Mulaj Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Pejë   Pejë 6,960.00 6,960.00

2 1002816861        GLV  ,, Llapusha "   Milaim Morina Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Malishevë   Prizren 6,960.00 6,960.00

3 1016115831        GLV ,, Rahoveci - Anadrinia"   Adem Latifi Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Rahovec   Prizren 6,960.00 6,960.00

4 1005765117        GLV ,, Lumbardhi "   Agim Mehmeti Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Prizren   Prizren 6,960.00 6,960.00

5 1005892445        GLV ,, Përspektiva''   Sabit Ferizi Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Skenderaj   Mitrovicë 6,960.00 6,960.00

6 1004831117        GLV ,, Trepça Rural"   Bedri Bajrami Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Mitrovicë   Mitrovicë 6,960.00 6,960.00

7 1015188363        GLV ,, Agrolipjani"   Nijazi Ibrahimi Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Lipjan   Prishtinë 6,960.00 6,960.00

8 1010614003        GLV ,, Procesi"   Musli Mjeku Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Obiliq   Prishtinë 6,960.00 6,960.00

9 1009284253        GLV ,, Gjeravica"   Bajram Qeku Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Deçan   Gjakovë 6,960.00 6,960.00

10 1015667989        GLV ,, Natyra"   Ejup Ismajli Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Shtime   Prishtinë 6,960.00 6,960.00

11 1005488580        GLV ,, Vitia "    Fadile Demelezi Funksionalizimi i GLV-ve të përzgjedhura 2015   Viti   Gjilan 6,960.00 6,960.00

12 1009848971        Rrjeti për Zhvillim Rural "   Mehdi Mulaj           Funksionalizimi i rrjetit të zhvillimit rural  2015   Pejë   Pejë 6,960.00 6,960.00

83,520.00 83,520.00

Republika Kosova - Republic of Kosovo 
Republika e Kosovës 

  

NEN-MASA  303.2  Funksionalizimi i strategjive zhvillimore lokale GLV-ve dhe RrZhR, 2015

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

MASA 303: Zbatimi i strategjive zhvillimore lokale qasja - LEADER 

Kjo është lista e projekteve të miratuara pas kontrolles administrative dhe kontrollit të parë në teren

*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga ana e 

përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit.

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë / Agencija za Razvoj Poljoprivrede / Agriculture Development Agency 

Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development 
Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja 

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 

Qeveria - Vlada - Government 

TOTALI


